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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL K. AGAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA HAJRO CAKERRI,
SULEJMAN DELVINA,
PALLATI"MURRAJ". NR.1
DEGA VENDORE VLORE TEL: 698497018

KONTRATA TE TJERA

(AKT MARREVESHIE)
Nr. repertori: 1828 Nr. koleksioni: 754
Vlore mé 25/09/2020

Ligjet referuese: < ;
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipéris¢", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020062300073685481

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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Sot, mé daté 25.09.2020 , para meje Noter ERMAL K. AGAJ, anétar né Dhomén Kombétare té€ Noterisé,
Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Vlore, HAJRO CAKERRI, SULEJMAN DELVINA,
PALLATI"MURRAIJ". NR.1, u paraqit personalisht:

PALA 1:

Shogqéria " INDAY 18 ", regjistruar si person juridik né€ QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér
unik identifikimi té subjektit NUIS L87312201H,me adresé Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 29 Nentori,
Pallati Nr.517, Ap.15., pérfagésuar nga Administratori InaSelimaj, atésia Elez, amésia Jeta, shtetase
Shqiptare, lindur né Vloré dhe banuese né Vloré, me adresé Rajoni 2,L."Uji i Ftohté"; Nd. 0; ; ; Vloré;
Vlorg; 9405; Vloré, lindur mé 06/09/1959, gjendja civile “‘e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035180699 dhe nr. personal
F95906047E.

PALA 2:

RazijeNaipi, atésia Elez, amésia Jeta, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe banuese né Tiran€, me
adresé Musa Karapici; Nd. 10; ; ; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2; 1003; Tirané, lindur
mé 06/11/1954, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 026075294 dhe nr. personal F46106014B, .

Te paraqiturit kerkuan redaktimin dhe legjitimimin e nje kontrate dhurimi kuotash me objektin si me
poshte:

Dhurim 100 perqind te kuotave te shogerise me Pergjegjsi te kufizuar "INDAY -18" te kapitalit themeltar
te shogerise ,kuota qe zoterohen nga ortakja e vetme e kesa Shogerise Ina Selimaj.

Shogeria " INDAY -18“eshte regjistruar , si person juridik ne :QKR me nr NIPTI : L87312201H,
dhe ne baze te historikut te saj shtetesja Dhuruese Ina Selimaj ne aktualishte rezulton si ortake e vetme e
zoteron 100 perqgind e vetme kuotat e kapitalit themelor te shogerise.

Me Vendimin Nr.1, te ortakes se vetme te kesaj Shoqerie, Shoqeria "INDAY-18" eshte vendosur:
1- Te miratoj kerkesen dhe te lejoj ortakun e shogerise shtetasen Ina Selimaj. te dhuroj kuotat e
shogerise, e te legjitimoj ne baze te Kodit Civil transferimin e kuotave te shogerise ne kontrat dhurimi ne
masen " INDAY-18, sipas edhe vendimit nr. 1 te ortakes se pare te shoqgerise Ina Selimaj.

2-Shtetesja : Razije Naipi, eshte dakort ge te pranoj dhurimin e kuotave e me neneshkrimin e aktit te
dhurimit behet pronare e vetme dhe ortake e vetme e shogerise "INDAY -18" , e njeheresh te jete
administratore e vetme e kesaj shogerie.

Kuotat e kapitalit ge dhurohet, percaktohen ne pasqyren financiare te shoqerise te hartuar perpara
momentit te dhurimit, bashkelidhur kesaj kontrate.

3- Me kete dhurim, ortake e Administratore e vetme e shoqerise behet shtetesja Razije Naipi,e cila
mbetet me te njejten emer shoqerie e zoteron kuotat e kapitalit te shogerise ,"INDAY -18 "ne masen 100
perqind ..

Pas realizimit te kesaj kontrate, palet deklarojne se nuk egziston asnje detyrim financjar midis
paleve. apo cdo lloj detyrimi tjeter, si dhe asnje pretendim midis tyre qe i perket aktivitetit te kesaj
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URé Noteri, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e

hje t€ ploté me nenin 62, 63 t& ligjit nr. 110/2018

1 Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj

se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjekteve t& késaj Kontrate, né meényré t€ drejté dhe té
ligjshme.
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